
 

 

 

 

 
 

IDC_90_CUC 
Rev. 01 – 31.05.18 

 

 

 PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI RIFACIMENTO 

DELLA COPERTURA CON MIGLIORAMENTO TRASMITTANZA 

DELL’EDIFICIO SCUOLA ELEMENTARE SITO IN VIA FE D’OSTIANI – 

COMUNE DI OFFLAGA (BS) 

Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

Sede Principale di Brescia 

  

  
CUP: I22G19000130004             CIG: 79135113DD             CODICE NUTS: ITC47 

 

  

 ID SINTEL 110917685   

  

FAQ N. 1 DEL 30 MAGGIO 2019 
 

COSTO DELLA MANODOPERA 
 

  

 
 
 
 

DOMANDA:  
Qual è l'importo corretto del costo della manodopera poiché nel bando è riportato 

l'importo di € 122.759,624 mentre nel documento " Quadro incidenza manodopera" 

sono indicati € 125.999,62 
 
RISPOSTA:  
L'importo corretto del costo della manodopera è pari ad € 125.999,62 come indicato 

nel “Quadro incidenza manodopera" allegato nella cartella .zip “Doc progetto” 

pubblicata nella sezione Documentazione di gara 


